АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017 № 347
г. Кирово-Чепецк

О проведении общественных обсуждений по проекту
муниципальной программы «Благоустройство» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  Порядком  организации  и  проведения  общественных  обсуждений

проектов  муниципальных  правовых  актов  по  реализации  национальных

приоритетных  проектов  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденным  постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 21.02.2017 № 164, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  на  территории муниципального  образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области общественные обсуждения  проекта муниципальной

программы  «Благоустройство»  в  новой  редакции  (в  том  числе  подпрограммы

«Формирование  современной  городской  среды  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк  Кировской  области»  Кировской  области  на  2017»).

Прилагается.

2. Установить срок проведения общественного обсуждения с 31.03.2017 по

30.04.2017.

3. Ознакомиться с муниципальной программой «Благоустройство» в новой

редакции (в том числе с подпрограммой  «Формирование современной городской

среды муниципального образования «Город Кирово-Чепецк Кировской области»

Кировской  области  на  2017») можно  на  официальном  сайте  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (www.k4city.gov-

vyatka.ru),  в  информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, а так же

в кабинетах № 312, 322, и 323 здания администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Первомайская, д.6 (в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48).

4. Участником общественных обсуждений вправе выступать любое физическое

или  юридическое  лицо.  В  течение  срока,  указанного  в  пункте  2  настоящего

постановления  участники  общественного  обсуждения  вправе  свободно  выражать

свое  мнение  и  вносить  письменные  предложения  в  отношении  проекта

муниципальной  программы  «Благоустройство»  в  новой  редакции  (в  том  числе

подпрограммы  «Формирование  современной  городской  среды  муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк Кировской области»  Кировской области на

2017»).

5.  Определить  местом  сбора  письменных  предложений  от  участников

общественных обсуждений кабинет № 120 здания администрации муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  адресу:  Кировская

область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, в рабочие дни с 08-00 до 17-00, в

пятницу с 08-00 до 16-00,  обед с 12-00 до 12-48,  факс (83361) 4-07-83, а также

Интернет - приемную на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

6.  Провести  общественные  обсуждения  по  проекту  муниципальной

программы  «Благоустройство»  в  новой  редакции  (в  том  числе  подпрограммы

«Формирование  современной  городской  среды  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк Кировской области» Кировской области на 2017») в форме

общественных слушаний 30.04.2017  в  11-00 в  помещении актового  зала  здания

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6.

7.  Результаты  общественного  обсуждения  оформляются  протоколом  в

установленном порядке.

8.  Отделу организационного обеспечения администрации муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (Горшкова  Е.В.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном

для  официального  опубликования  муниципальных  правовых  актов,  иной

официальной информации.

9.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов

Т.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

10.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-
Чепецк Кировской области И.А. Гагаринов